scopus Ror. c. genq. in dicit generi fiunt to prædicabile 73.  
 de pluribz accepto in tertia abstractiõe latig patere pisse  
 accepto in 2<sup>o</sup> abstractiõe seu pro genere 2<sup>o</sup> intentionali  
 et reflexo; quia univale seu prædicabile reflexu quousq.  
 sub se n. tota genq. 2<sup>o</sup> intentionale, p. etn species  
 diffria q. atq. hinc prædicabile seu univale reflexu  
 de 2<sup>o</sup> intentionale p. et genq. in dicit generi, quia  
 sub hæc abstractiõe et abstractiõe latig patet dicit,  
 q. d. genq. 2<sup>o</sup> intentionale; sedus sequendus quousq.  
 sub species. S. 1. us de species subicibili.

Arlus II.  
Quid sit species?  
§. I.  
De specie subiicibili.

Species subiicibilis à Porphyrio c. 2. dicitur d. qd  
subiicitur generi. et de quo genus est qd probatur.  
ex quo patet, speciem subiicibilem quælibet sub se  
specie mediana, seu subalterna ubi d. v. g. aut  
et proinde huiusmodi infirmitas, quælibet d. v. g. hoc. Utroq[ue]  
enim hæc species subicitur generi.

Obi. Iuxta dicta explicare species dicitur et genus, quia  
est id, qd subicitur generi, et genus explicat et  
speciem, quia genus dicitur id, qd profertur de specie  
diffinitio. qd qd mittit inveniuntur in se.  
Proinde hæc obicitur Porphyrio et idem ait, se necesse  
tate quælibet dicitur genus et species et species et genus,  
in enim genus et species ita duo correlativa  
necessario uno explicari dicitur et altero l. per  
ordine ad alterum sunt ob eandem causam patet  
explicari de se ordine ad filium et filium per  
ordine ad patrem. Verum hæc dicitur ubi  
advertit Schiading nonnulli solent ac difficultatem  
nisi magis declarare, quia adhuc manet, qd  
obicitur dicitur et aliud aque obicitur, qd  
enim correlativa dicitur et ordinem ad alterum  
vel correlativa, qd n. possit aliquid nobis  
esse, qm et ordine ad principium correlativa.  
hinc in recentioribus n. nulli.  
Re. d. 2. a. membrum. Genus dicitur et species legem  
et subiicibile n. a. p. species prima et quæ nihil est

aliud, qm utra et certia queta c. a. d. n. c.  
 Omnes hec rpo d' ad nte phyrii qoy.  
 p. a. isenat dicit: se d'aira geny per  
 spec, quo e' correlativa geny: se correlva  
 geny e' spes lya et p'hibib' n' autm  
 phia, qoy. Ex. um schidino n. a. in p. d.  
 M. porphyrii ait: se d'aira geny f' specm,  
 quo et in quta e' correlva geny n. M.  
 f' spec, quo e' quida correlva, hic et nunc  
 ta auqis f' m' dem anty, abolati c. M. et d. m.  
 se correlva geny, qua tale e' spes lya et  
 n' phia c. m. correlva geny q' tale n. m.  
 et c. seny q' d'ira e' geny ce p' d'ble de  
 pluriy n' q'lecty int se distib'y. Enuicata  
 autm hunc in adum certia geny, independe  
 a' spec p'hibibili n' ampliy v'hibise v'it, si  
 d'ira spes p'hibib' ex pluriy f' geny d. II. de  
 spec p' d'icabili.